
 

Apple TV
Lietotāja rokasgrāmata



 

     Apple Computer, Inc. 
© 2007 Apple Computer, Inc. Visas tiesības 
paturētas. 

Saskaņā ar autortiesību likumiem šo rokasgrāmatu 
kopumā vai daļēji nedrīkst kopēt bez Apple 
rakstiskas piekrišanas. 

Apple logotips ir Apple Computer, Inc. reģistrēta preču 
zīme  ASV un citās valstīs. Apple “tastatūras” logotipa 
(Option-Shift-K) izmantošana komerciāliem mērķiem 
bez Apple iepriekšējas rakstiskas piekrišanas var tikt 
uzskatīta par preču zīmes pārkāpumu un negodīgu 
konkurenci, kas ir valsts un pavalstu likumu pārkāpums. 

Ir darīts viss iespējamais, lai šajā rokasgrāmatā 
ietvertā informācija būtu precīza. Apple nav atbildīgs 
par iespiedkļūdām vai pārrakstīšanās kļūdām. 

Apple 
1 In�nite Loop 
Cupertino, CA 95014-2084 
408-996-1010 
www.apple.com

Apple, Apple logotips, AirPort, iLife, iPhoto, iTunes, 
Mac, Macintosh, Mac OS un QuickTime ir uzņēmuma 
Apple Computer, Inc. reģistrētas preču zīmes ASV 
un citās valstīs. 

Apple Store ir Apple Computer, Inc. reģistrēta pakalpojumu 
zīme ASV un citās valstīs.

iTunes Store veikals ir Apple Computer, Inc. pakalpojumu 
zīme.

Intel un Intel Core ir Intel Corp. Preču zīme ASV un citās 
valstīs. 

PowerPC™ un PowerPC logotips™ ir International Business 
Machines Corporation preču zīmes, kas tiek lietotas saskaņā 
ar tās licenci.  

Citi šeit minētie uzņēmumu un produktu nosaukumi, 
iespējams, ir attiecīgo uzņēmumu tirdzniecības zīmes. 
Trešo pušu produkti ir minēti tikai informēšanas nolūkā 
un nav paredzēts ne kā atbalsts, ne ieteikums. Apple 
neuzņemas nekādu atbildību attiecībā uz šo produktu 
darbību vai lietošanu.



3

 

Satura rādītājs 

5 1. nodaļa. Esiet sveicināti! 
6 Apple TV sastāvdaļas
7 Kas nepieciešams, lai iestatītu Apple TV
8 Īsumā par Apple TV 

11 2. nodaļa. Darba sākšana
12 Apple TV iestatīšana
17 Apple TV kon�gurēšana

19 3. nodaļa. Satura pārvaldība 
19 Satura importēšana iTunes 
20 Filmu, televīzijas pārraižu un mūzikas pievienošana
23 Podcast aplāžu pievienošana
24 Fotogrā�ju importēšana un sinhronizēšana

27 4. nodaļa. Apple TV lietošana
27 Apple Remote pults lietošana
30 Video skatīšanās 
33 Mūzikas, audiogrāmatu un podcast aplāžu klausīšanās



4 Satura rādītājs 

 

35 Fotogrā�ju skatīšanās
36 Apple TV iestatījumu mainīšana
37 Izvēlnes Sources lietošana

39 5. nodaļa. Padomi un problēmu risināšana
43 Apple TV stāvokļa indikators

45 6. nodaļa. Papildinformācijas saņemšana, apkope un atbalsts
46 Apple TV sērijas numurs
46 Svarīga informācija par kopšanu



 

5

1

5

1 Esiet sveicināti! 

Apsveicam ar Apple TV iegādi. Šajā sadaļā atradīsit informāciju 
par Apple TV iespējām un iestatīšanu.

to iTunes bibliotēkā un izbaudiet to Apple TV.



6 1. nodaļa Esiet sveicināti! 

Apple TV sastāvdaļas

Piezīme. Jūsu Apple TV komplektācijā iekļautais vads var atšķirties no šajā attēlā 
redzamā.

Apple Remote pultsMaiņstrāvas elektrības vads

MENU



 

1. nodaļa     Esiet sveicināti!      7

Kas nepieciešams, lai iestatītu Apple TV 
•  Macintosh dators ar:

•  Mac OS X ar 10.3.9, vai 10.4.8 vai jaunāku operētājsistēmas programmatūras versiju,
•  1 GHz Power PC G4 vai G5 vai Intel procesoru,
•  QuickTime 7.1.5 vai jaunāku versiju,
•  256 MB operatīvo atmiņu, 
•  16 MB video operatīvo atmiņu, vai 

•  Dators ar Windows operētājsistēmu, kas aprīkots ar:
     •  Windows XP (Home vai Professional ar 2. servisa pakotni), 
     •  2.0 GHz Pentium vai labāku procesoru, 
     •  QuickTime 7.1.5 vai jaunāku versiju (pieejama komplektā ar iTunes 7.1), 
     •  512 MB operatīvo atmiņu, 
     •  32 MB video operatīvo atmiņu; 
•  iTunes 7.1 vai jaunāka versija, ko var lejupielādēt interneta vietnē 
    www.apple.com/itunes/download
•  Palielinātas izšķirtspējas (ED) vai augstas izšķirtspējas (HD) platekrāna TV ar augstas 
    izšķirtspējas multivides interfeisu (HDMI), ciparvideo DVI vai komponentu video 
    pieslēgvietu un analogo audio vai ciparaudio optisko pieslēgvietu 
•  HDMI vai HDMI-DVI vai komponentu video kabelis un analogais vai optiskais ciparaudio 
    kabelis (sk. „Kabeļu pieslēgšana” 12. lpp.) 
•  Ethernet vai bezvadu tīkls un platjoslas interneta savienojums
•  Ieteicams iTunes konts un iTunes saturs, piemēram, �lmas, televīzijas pārraides 
    un mūzika. 



 

8 1. nodaļa   Esiet sveicināti!     

Īsumā par Apple TV

optical
audio

£
Gd

audio

video

R
L

Infrasarkano staru
(IR) uztvērējs

Stāvokļa indikators

Elektrības 
pieslēgvieta

HDMI 
pieslēgvieta

Komponentu 
video pieslēgvietas

Analogā 
audio pieslēgvieta

USB 
pieslēgvieta

Ciparaudio 
optiskā pieslēgvieta

Ethernet 
pieslēgvieta



 

1. nodaļa        Esiet sveicināti!      9

Stāvokļa indikators
Startējot Apple TV, stāvokļa indikators iedegas dzintarkrāsā. Apple TV darbības laikā 
indikators ir tīrtoņa baltā krāsā. Plašāku informāciju par stāvokļa indikatoru sk. „Apple TV 
stāvokļa indikators” 43. lpp.

Infrasarkanais (IR) uztvērējs 
Izmantojams kopā ar komplektācijā iekļauto Apple Remote pulti Apple TV regulēšanai.

Elektrības pieslēgvieta
Komplektācijā iekļautā maiņstrāvas elektrības vada pieslēgšanai Apple TV.

USB pieslēgvieta
Paredzēta apkopei un diagnostikai. 

Iebūvētā WiFi/AirPort bezvadu sistēma
Apple TV pieslēgšanai pie bezvadu tīkla. 

Ethernet pieslēgvieta
Ja savienojumam ar tīklu izmantojat Ethernet, tad šeit jāpieslēdz Ethernet kabelis. 

HDMI pieslēgvieta
Paredzēta Apple TV savienošanai ar platekrāna televizoru, kam ir HDMI pieslēgvieta .

Komponentu video pieslēgvietas 
Paredzētas Apple TV savienošanai ar platekrāna televizoru, kam ir komponentu (Y, Pb un Pr) 
pieslēgvietas, izmantojot komponentu video kabeli ar zaļu, dzeltenu un sarkanu spraudni. 

Analogā audio pieslēgvietas
Paredzētas Apple TV savienošanai ar platekrāna televizoru vai mājas kinozāles TV uztvērēju 
ar analogā audio pieslēgvietām.

Ciparaudio optiskā pieslēgvieta 
Paredzēta Apple TV savienošanai ar mājas kinozāles TV uztvērēju, kam ir ciparaudio optiskā 
pieslēgvieta, izmantojot ciparaudio optisko kabeli (to sauc arī par S/PDIF vai TOSLINK kabeli)





2

11

2 Darba sākšana 

Apple TV. 

Lai sāktu darbu, Jums ir jāveic šādas darbības:
•  jāpieslēdz audio un video kabeļi Apple TV un platekrāna televizoram vai mājas 
   kinozāles TV uztvērējam; 
•  jāizveido Apple TV savienojums ar bezvadu tīklu vai Ethernet tīklu; 
•  jāinstalē datorā jaunākā iTunes versija; 
•  jāsinhronizē iTunes bibliotēkas saturs ar Apple TV.

Apple TV var pieslēgt platekrāna televizoram, kam ir:
•  HDMI pieslēgvieta, izmantojot HDMI video un audio kabeli; 
•  komponentu video (Y, Pb un Pr) pieslēgvieta, izmantojot komponentu video kabeli 
    ar zaļu, zilu un sarkanu spraudni un audio kabeli; 
•  DVI pieslēgvieta, izmantojot HDMI-DVI video kabeli un audio kabeli; 

Apple TV var pieslēgt arī mājas kinozāles TV uztvērējam. 

Svarīgi! Pirms pieslēdzat Apple TV strāvas padevi no kontaktligzdas, uzmanīgi 
izlasiet visus turpmāk minētos instalēšanas norādījumus un pievienotajā bukletā 
„Informācija par Apple TV atbilstību drošības un normatīvo aktu prasībām” iekļauto 
drošības informāciju. 



 

12 2. nodaļa Darba sākšana

Apple TV iestatīšana 
Pirms sākat, apskatiet televizora vai uztvērēja aizmuguri un pārbaudiet pieslēgvietas. 
Iepriekš pārliecinieties, vai izmantojat piemērotus kabeļus. 

1. solis.   Kabeļu pieslēgšana
Izvēlieties kabeļus, kas der Jūsu televizora vai TV uztvērēja pieslēgvietām.

Lai savienotu ierīci ar platekrāna televizoru, kam ir HDMI pieslēgvieta:
1 Savienojiet vienu HDMI kabeļa galu ar pieslēgvietu televizora aizmugurē

2 Savienojiet otru kabeļa galu ar Apple TV. 

Televizors

HDMI pieslēgvieta

optical
audio

£Gd audiovideo RL

HDMI kabelisHDMI pieslēgvieta                          

Apple TV



 

2. nodaļa   Darba sākšana 13

Lai savienotu ierīci ar platekrāna televizoru, kam ir komponentu video un analogā 
audio pieslēgvietas: 

1 Pievienojiet televizora Y, Pb un Pr pieslēgvietām ar komponentu video kabeļa viena gala 
zaļo, zilo un sarkano spraudni, bet Apple TV — otra gala spraudņus; 

2 Savienojiet Jūsu televizoru un Apple TV, izmantojot analogā audio kabeli ar sarkano 
un balto spraudni.

optical
audio

£Gd audiovideo RL

Apple TV

Televizors

Komponentu video kabelis

Analogā 
audio kabelis      

Komponentu 
video ieeja

Y

Pb

Pr

L

R

AU
D

IO



 

14 2. nodaļa   Darba sākšana

Lai savienotu ierīci ar platekrāna televizoru, kam ir ciparvideo DVI pieslēgvieta: 
1 Savienojiet televizora DVI pieslēgvietu un Apple TV HDMI pieslēgvietu ar HDMI-DVI 

video kabeli; 
2 Savienojiet Jūsu televizoru un Apple TV, izmantojot ciparaudio optisko kabeli vai analogā 

audio kabeli.

TV

DVI pieslēgvieta 

optical
audio

£Gd audiovideo RL

HDMI 
pieslēgvieta 

HDMI-DVI kabelist

Apple TV

Analogā audio kabelis

Analogā 
audio ieeja 

L

R

AU
D

IO



 

2. nodaļa   Darba sākšana 15

Lai savienotu platekrāna televizoru ar uztvērēju: 
1 Savienojiet televizoru un Apple TV ar HDMI vai komponentu video kabeli; 

2 Savienojiet uztvērēju un Apple TV, izmantojot ciparaudio optisko kabeli vai analogā 
audio kabeli.

Piezīme. Varat arī savienot Apple TV ar uztvērēju ar video kabeli un pēc tam — 
uztvērēju un televizoru ar video kabeli.

optical
audio

£Gd audiovideo RL

HDMI pieslēgvietaHDMI-DVI kabelis   

Apple TV

Mājas 
kinozāles 
uztvērējs

Skaļruņi 

Televizors

HDMI 
pieslēgvieta

Ciparaudio optiskā pieslēgvieta 



 

16 2. nodaļa   Darba sākšana 

2. solis.  Ethernet kabeļa pievienošana (nav obligāti) 
Ja Jums ir bezvadu tīkls, šo soli varat izlaist. Ja Jums ir Ethernet tīkls, pievienojiet 
Ethernet kabeli pie Apple TV Ethernet pieslēgvietas ierīces aizmugurē.

3. solis. Strāvas kabeļa pievienošana 
Ievietojiet strāvas vada vienu galu Apple TV elektrības pieslēgvietā, bet otru — 
kontaktligzdā.

Svarīgi! Nenovietojiet neko uz Apple TV. Uz ierīces novietoti priekšmeti var radīt 
bezvadu signāla traucējumus. 

4. solis. Televizora ieslēgšana un ievades izvēlēšanās
Pirmoreiz lietojot Apple TV, ir jāveic vairākas darbības, tai skaitā jāizvēlas valoda, 
jāiestata tīkls, vajadzības gadījumā jākon�gurē ierīce darbam tīklā un jāizveido 
savienojums ar iTunes. Izpildot tālāk aprakstītās darbības, ievērojiet ekrānā redzamos 
norādījumus. 

optical
audio

£
Gd

audio

video

R
L

Elektrības 
pieslēgvieta



 

2. nodaļa        Darba sākšana 17

Piezīme. Ja, pirmoreiz lietojot Apple TV, ir redzams tikai melns ekrāns, pārliecinieties, 
vai televizoram iestatītā ievade atbilst ievadei, kādu nodrošina kabeļi, ar ko savienots 
televizors vai uztvērējs. Ja ievade atbilst, iespējams, Jums ir jāizvēlas izšķirtspēja, 
kādu atbalsta jūsu televizors. Informāciju par televizora ievadi sk. 39. lpp. „Padomi 
un problēmu risināšana”, kā arī televizora dokumentācijā. 

Apple TV kon�gurēšana
Apple TV palīdz izvēlēties un kon�gurēt bezvadu tīkla savienojumu, izvēlēties valodu 
un izveidot datora savienojumu ar iTunes. Varēsit arī atjaunināt datora iTunes 
programmatūru uz jaunāko versiju. 

Savienojuma izveide ar bezvadu tīklu
Apple TV palīdzēs izveidot savienojumu ar bezvadu tīklu. Ja piekļuvei tīklam izmantojat 
paroli, sagatavojiet to. Izmantojiet Apple Remote pulti, lai: 

•  sarakstā izvēlētos tīklu vai ievadītu tīkla nosaukumu, ja tīkls ir slēpts; 
•  ievadītu paroli (ja Jums tāda ir); 
•  ievadītu IP adresi, apakštīkla masku, rūtera un DNS adresi (ja tīklu kon�gurējat 
    manuāli). 

Lai izveidotu savienojumu ar bezvadu tīklu, izpildiet ekrānā redzamos norādījumus. 

Piezīme.  Ja izveidojat savienojumu ar vadu tīklu, izmantojot DHCP protokolu, Apple TV 
automātiski nosaka Jūsu tīklu. Ja savienojuma izveidei neizmantojat DHCP protokolu, 
Jums, iespējams, būs jāievada Jūsu IP adrese, apakštīkla maska, rūtera un DNS adrese. 
Izvēlieties valodu un pēc tam pārejiet uz nākamo sadaļu „iTunes programmatūras 
atjaunināšana”.



 

18 2. nodaļa   Darba sākšana 

iTunes programmatūras atjaunināšana
Lai lietotu Apple TV, Jūsu datorā jābūt instalētai iTunes 7.1 vai jaunākai versijai. 
Jaunāko iTunes versiju var lejupielādēt interneta vietnē www.apple.com/itunes/download.

Mac sistēmas datorā iTunes programmatūras atjaunināšanai uz jaunāko versiju varat 
izmantot rīku Software Update. Lai izmantotu rīku Software Update, izvēlieties Apple (     ) > 
Software Update. 

Lai Mac sistēmas datorā izmantotu iTunes 7.1, operētājsistēma ir jāatjaunina uz Mac 
OS 10.3.9 vai 10.4.8 vai jaunāku versiju, un programma QuickTime jāatjaunina uz 7.1.5 
vai jaunāku versiju. 

Windows sistēmas datorā iTunes atjaunināšanai uz tās jaunāko versiju varat izmantot iTunes 
palīdzību. Atveriet iTunes un pēc tam izvēlieties Help > iTunes Help > check for updates. 

Lai izmantotu iTunes Windows sistēmas datorā, Jūsu datorā jābūt operētājsistēmai 
Windows XP. 

Savienojuma izveide ar iTunes 
Pēc tīkla savienojuma iestatīšanas Jūsu televizora ekrānā tiek parādīts piecciparu paroles kods, 
kas būs jāievada programmā iTunes, lai sinhronizētu vai straumētu saturu ierīcē Apple TV. 

Lai iestatītu Apple TV saikni ar iTunes bibliotēku: 
1 Datorā atveriet iTunes.

2 Sarakstā Devices izvēlieties Apple TV ikonu, kam blakus ir uzraksts „Click to set up”.

3 Ievadiet televizora ekrānā redzamo paroles kodu. 

Pēc paroles koda ievadīšanas varat piešķirt Apple TV nosaukumu un iestatīt satura 
pārvaldību programmā iTunes. 



3

 

19

3 Satura pārvaldība

Izmantojiet iTunes, lai pārvaldītu �lmas, televīzijas pārraides, 
mūziku un cita veida saturu, ko iegādājaties vai lejupielādējat 
no iTunes Store veikala.
Kārtojiet saturu iTunes un skatieties vai klausieties to Apple TV.  

Ar Apple TV varat skatīties vai klausīties šādu saturu: 
•  �lmas un televīzijas pārraides, ko iegādājaties no iTunes Store veikala
•  iTunes bibliotēkas mūziku 
•  Skaņas un video podcast aplādes, ko lejupielādējat vai abonējat no iTunes 
•  audiogrāmatas, ko iegādājaties vietnē iTunes Store 
• slaidrādes ar mūziku un fotoalbumiem no Jūsu fotogrā�ju bibliotēkas 

Satura importēšana iTunes 
Lai iegādātos �lmas, televīzijas pārraides, mūziku un citu saturu veikalā iTunes Store, 
izveidojiet kontu iTunes, atrodiet Jūs interesējošos produktus un nopērciet tos. 
Tie tiks automātiski lejupielādēti iTunes bibliotēkā Jūsu datorā. Ja Jums jau ir Apple 
konts vai ja America Online (AOL) konts (tas ir pieejams tikai dažās valstīs), tad, lai 
pierakstītos iTunesStore veikalā un pirktu saturu, izmantojiet šo kontu. 

Lai saņemtu papildinformāciju par iTunes, atveriet iTunes un izvēlieties Help > iTunes Help.



 

20 3. nodaļa   Satura pārvaldība

Filmu, televīzijas pārraižu un mūzikas pievienošana 
Programmā iTunes var iestatīt satura pievienošanu vairākos veidos: 

•  Satura automātiska sinhronizēšana 
•  Atlasīta satura sinhronizēšana
•  Satura straumēšana

Satura automātiska sinhronizēšana 
Sinhronizēšana ir vienkāršākais veids, kā pievienot saturu ierīcei Apple TV. Sinhronizējot 
saturs tiek nokopēts no iTunes bibliotēkas un glabāts Apple TV. Pēc noklusējuma 
programma iTunes automātiski sinhronizē saturu ar Apple TV. Lai skatītu saturu, kas tiek 
sinhronizēts ar Apple TV, Jūsu datoram nav jābūt ieslēgtam. Ja Jūsu tīkls darbojas lēni, 
sinhronizēt ir ieteicams. 

Saturs Apple TV tiek sinhronizēts šādā secībā: 

•  Filmas 
•  Televīzijas pārraides 
•  Mūzika 
•  Podcast aplādes 
•  Fotogrā�jas 

Ja Apple TV visu vietu aizņem Jūsu �lmas un televīzijas pārraides, tad mūzika, 
podcast aplādes vai fotogrā�jas netiek pievienotas. Saturs no Apple TV tiek izdzēsts 
pretējā secībā pēc vajadzības. Sinhronizējot ierīcē jaunu �lmu, no ierīces var tikt 
izdzēstas fotogrā�jas vai podcast aplādes. 



 

3. nodaļa       Satura pārvaldība 21

Lai sinhronizētu saturu: 
1 Datorā atveriet programmu iTunes un sarakstā Devices atveriet Apple TV.

2 Cilnēs Movies, TV Shows, Music un citās izvēlieties sinhronizējamo saturu. iTunes 
automātiski sinhronizē saturu ikreiz, kad ir atvērta programma iTunes un ieslēgts Apple TV.

Lai izslēgtu sinhronizēšanu: 
1 Apple TV galvenajā izvēlnē izvēlieties Sources. 

2 Izvēlieties Syncing > Turn O� Syncing. 

Lai sinhronizētu Apple TV ar citu iTunes bibliotēku: 
1 Apple TV galvenajā izvēlnē izvēlieties Sources.

2 Izvēlieties Syncing > Change iTunes Library. 

Apple TV glabātais saturs tiek aizstāts ar jaunās iTunes bibliotēkas saturu. 

Atlasīta satura sinhronizēšana 
Programmu iTunes der iestatīt atlasīta satura sinhronizēšanai ar Apple TV, ja Jūsu iTunes 
bibliotēkā ir vairāk satura, nekā ietilpst Apple TV. Ar ierīci Apple TV tiek sinhronizēts 
tikai Jūsu norādītais saturs. Varat sinhronizēt pēdējās nopirktās �lmas vai tikai tās �lmas, 
kuras neesat noskatījies, vai izveidot atskaņojumu sarakstu un sinhronizēt tikai šo sarakstu. 

Lai programmā iTunes iestatītu neapskatītā satura sinhronizēšanu:
1 Datorā atveriet programmu iTunes un sarakstā Devices atveriet Apple TV;

2 Noklikšķiniet uz cilnes, piemēram, uz cilnes Movies.

3 Atlasiet „Sync... unwatched movies” un uznirstošajā izvēlnē izvēlieties nepieciešamo 
skaitli.

4 Noklikšķiniet uz Apply. 



 

22 3. nodaļa      Satura pārvaldība 

Lai iestatītu programmu iTunes sinhronizēt atlasītu saturu: 
1 Datorā atveriet programmu iTunes un sarakstā Devices atveriet Apple TV. 

2 Noklikšķiniet uz cilnes, piemēram, uz cilnes Movies. 

3 Noklikšķiniet uz „Sync Movies”. 

4 Uznirstošajā izvēlnē izvēlieties „Selected Movies” vai „Selected Playlists”. 

5 Atlasiet nepieciešamās �lmas vai atskaņošanas sarakstus. 

6 Noklikšķiniet uz Apply.

Satura straumēšana 
Ja saturu straumē, tas netiek glabāts Apple TV. Ja skatāties vai klausāties straumētu 
saturu, tas tiek sūtīts pa vietējo tīklu. Varat pārlūkot visu saturu neatkarīgi no tā, cik 
liela ir Jūsu iTunes bibliotēka. 

Varat straumēt saturu no vēl maksimāli piecām iTunes bibliotēkām papildus tai, 
ar ko jau ir sinhronizēts Apple TV. Taču vienlaikus saturu var straumēt tikai no piecām 
bibliotēkām. 

Lai straumētu saturu uz Apple TV: 
1 Datorā, no kura vēlaties straumēt, atveriet programmu iTunes. 

2 Apple TV galvenajā izvēlnē izvēlieties Sources. 

3 Izvēlieties „Connect to New iTunes” un pierakstiet paroles kodu, kas tiek parādīts. 

4 Programmā iTunes atlasiet Apple TV ikonu, kam blakus ir uzraksts „Click to set up”.

5 Ievadiet paroles kodu.

Satura straumēšanas laikā datoram jābūt ieslēgtam un programmai iTunes — 
atvērtai. 



 

3. nodaļa         Satura pārvaldība 23

Piezīme. Laiks, kas nepieciešams, lai Apple TV sāktu skatīties straumētu video, ir atkarīgs 
no tīkla pieslēguma ātruma. 

Lai straumētu saturu no citas bibliotēkas, kas iestatīta straumēšanai, atveriet Apple TV 
izvēlni Sources un izvēlieties citu bibliotēku. Ja Apple TV ir sinhronizēts ar iTunes 
bibliotēku, ierīce jau ir iestatīta straumēt saturu no šīs bibliotēkas.  

Podcast aplāžu pievienošana 
Klausieties podcast skaņas aplādes vai skatieties podcast video aplādes no iTunes bibliotēkas 
savā Apple TV. Vairākums podcast aplāžu ir bezmaksas, un tās var lejupielādēt vai 
abonēt iTunesStore veikalā. Lai lejupielādētu vai abonētu podcast aplādes, nav 
nepieciešams iTunesStore veikala konts. 

Apple TV podcast aplāžu pievienošanas iestatījumi nav saistīti ar mūzikas pievienošanas 
iestatījumiem. Podcast aplāžu iestatījumi neietekmē dziesmu iestatījumus un pretēji. 
Iestatiet iTunes automātisku visu podcast aplāžu vai izvēlēto podcast aplāžu sinhronizāciju.

Lai iTunes iestatītu automātisku podcast aplāžu sinhronizāciju:
1 iTunes sarakstā Devices izvēlieties Apple TV ikonu. 

2 Noklikšķiniet uz cilnes Podcasts. 

3 Rūtī Podcasts izvēlieties “Sync … episodes of” un uznirstošajā izvēlnē izvēlieties 
nepieciešamo sēriju skaitu. 

4 Noklikšķiniet uz “All podcasts” vai “Selected podcasts.” Ja noklikšķināsit uz “Selected 
podcasts”, Jums sarakstā jāizvēlas arī tās podcast aplādes, kuras jāsinhronizē. 

5 Noklikšķiniet uz Apply.

Podcast aplādes var straumēt arī no straumēšanai iestatītas iTunes bibliotēkas.



 

24 3. nodaļa     Satura pārvaldība 

Fotogrā�ju importēšana un sinhronizēšana 
Importējiet datorā digitālās fotogrā�jas un sinhronizējiet tās ar Apple TV. Skatiet 
fotogrā�jas atsevišķi vai kā slaidrādi. Šajā sadaļā varat uzzināt, kā tas darāms. 

Lai importētu fotogrā�jas Mac sistēmas datorā, izmantojot programmu iPhoto:
1 Pieslēdziet kameras vai fotoaparāta kartes nolasītāju datoram. 

2 Atveriet iPhoto, ja programma netiek atvērta automātiski.

3 Noklikšķiniet uz Import.

Attēli tiek importēti programmā iPhoto. Tajā var importēt arī citus, piemēram, no tīmekļa 
lejupielādētos digitālos attēlus. Lai saņemtu informāciju par fotogrā�ju importēšanu 
un darbu ar tām, atveriet programmu iPhoto un izvēlieties Help > iPhoto Help. 

iPhoto var iegādāties kā iLife lietojumprogrammu komplekta daļu interneta vietnē 
www.apple.com/ilife. Ja Jums ir Mac sistēmas dators, iespējams, tā jau ir instalēta 
mapē Applications. 

Ja Jums nav programmas iPhoto, fotogrā�ju importēšanai izmantojiet programmu 
Image Capture. 

Lai importētu fotogrā�jas Mac sistēmas datorā, izmantojot programmu Image Capture: 
1 Pieslēdziet kameras vai fotoaparāta kartes nolasītāju datoram. 

2 Atveriet Image Capture, ja programma netiek atvērta automātiski.

3 Lai izvēlētos importēt konkrētus vienumus, noklikšķiniet uz Download Some; 
lai importētu visus vienumus, noklikšķiniet uz Download All. 

Lai importētu fotogrā�jas Windows sistēmas datorā:
Ievērojiet digitālās kameras vai fotogrā�ju lietojumprogrammas dokumentācijā 
minētos norādījumus. 



 

3. nodaļa         Satura pārvaldība   25

Fotogrā�ju sinhronizēšana ar Apple TV 
Fotogrā�jas ar Apple TV varat sinhronizēt programmā iPhoto vai no cietā diska mapes. 
Ja Jums ir Mac sistēmas dators un programmas iPhoto 4.0.3 vai jaunāka versija, varat 
automātiski pievienot programmas iPhoto albumus. Ja Jums ir Windows sistēmas 
personālais dators un programma Adobe Photoshop Album 2.0 vai tās jaunāka versija, 
vai programma Adobe Photoshop Elements 3.0 vai tās jaunāka versija, fotogrā�ju 
kolekcijas var sinhronizēt automātiski. Ierīcē Apple TV nevar straumēt fotogrā�jas. 

Lai sinhronizētu fotogrā�jas no Mac vai Windows sistēmas datora ar Apple TV, 
izmantojot fotogrā�ju pārvaldības lietojumprogrammu: 

1 Programmā iTunes sarakstā Devices atlasiet Apple TV ikonu. 

2 Noklikšķiniet uz cilnes Photos. 

3 Atlasiet „Sync photos from:...”

• datorā ar Mac operētājsistēmu uznirstošajā izvēlnē izvēlieties iPhoto;

• personālajā datorā ar Windows operētājsistēmu uznirstošajā izvēlnē izvēlieties 
  Photoshop Album vai Photoshop Elements. 

Piezīme. Dažas Photoshop Album vai Photoshop Elements versijas neatbalsta fotogrā�ju 
kolekcijas. Tomēr tās var izmantot, lai sinhronizētu visas Jūsu fotogrā�jas. 

4 Ja vēlaties sinhronizēt visas fotogrā�jas, atlasiet „All photos and albums”. Ja vēlaties 
sinhronizēt tikai dažu albumu vai kolekciju fotogrā�jas, atlasiet „Selected albums” 
un atlasiet nepieciešamos albumus vai kolekcijas. 

5 Noklikšķiniet uz Apply.



 

26 3. nodaļa   Satura pārvaldība

Lai sinhronizētu fotogrā�jas no cietā diska mapes ar Apple TV: 
1 Datorā velkot pārvietojiet nepieciešamos attēlus uz mapi. 

Ja vēlaties, lai Apple TV attēli tiktu ievietoti atsevišķos albumos, izveidojiet mapes 
galvenajā attēlu mapē un velciet attēlus jaunizveidotajās mapēs. 

2 Programmā iTunes sarakstā Devices atlasiet Apple TV ikonu. 

3 Atlasiet „Sync photos from...”

4 Uznirstošajā izvēlnē izvēlieties „Choose Folder” un atlasiet attēlu mapi. 

5 Noklikšķiniet uz Apply. 

Lai izdzēstu fotogrā�jas no Apple TV: 
1 Programmā iTunes sarakstā Devices atlasiet Apple TV ikonu un noklikšķiniet uz cilnes Photos. 

2 Atlasiet „Sync photos from:...”

• datorā ar Mac operētājsistēmu uznirstošajā izvēlnē izvēlieties iPhoto;
• personālajā datorā ar Windows operētājsistēmu uznirstošajā izvēlnē izvēlieties 
  Photoshop Album vai Photoshop Elements. 

3 Izvēlieties „Selected albums” un noņemiet atlasi albumiem vai kolekcijām, kuras jādzēš.

4 Noklikšķiniet uz Apply.



4

 

4 Apple TV lietošana

Šajā sadaļā uzzināsiet par pults lietošanu, �lmu un televīzijas 
pārraižu skatīšanos, mūzikas klausīšanos, un citām Apple TV 
funkcijām. 

Apple Remote pults lietošana 
Izmantojiet Apple Remote pulti, lai kontrolētu Apple TV iestatījumus un pārlūkotu 
saturu. Pārliecinieties, vai starp pulti un Apple TV nav šķēršļu.

Nākamais/pārtīt uz priekšu

Izvēlēties/atskaņot/pauzēt

Baterijas nodalījums

Pārvietoties izvēlnē 
uz augšu/ritināt

 Infrasarkano staru lodziņš 

Pārvietoties izvēlnē 
uz leju/ritināt 

Iepriekšējais/
pārtīt atpakaļ

Izvēlne

MENU

27



 

28 4. nodaļa   Apple TV lietošana

Apple TV sapārošana ar pulti
Apple Remote pults sūta signālu uz Apple TV iebūvēto infrasarkano staru uztvērēju. 
Apple TV var iestatīt darbībai tikai ar komplektācijā iekļauto pulti, sapārojot Apple TV un pulti. 

Lai sapārotu Apple TV ar komplektācijā iekļauto pulti: 
1 Apple TV galvenajā izvēlnē izvēlieties Settings.

2 Izvēlieties opciju Pair Remote Control.

Lai sapārotu Apple TV ar pulti, varat arī nospiest un sešas sekundes turēt pults 
pogas         un       . 

Pēc sekmīgas Apple TV un pults sapārošanas Apple TV ekrānā virs pults attēla tiek 
parādīts saistītu ķēdes posmu ( ) simbols. Apple TV darbosies tikai ar sapāroto pulti. 

Apple TV un pults sapārošanas atcelšana 
Ar Apple TV sapārotās Apple Remote pults nozaudēšanas gadījumā varat lietot jebkuru 
Apple Remote pulti, lai atceltu sapārošanu ar nozaudēto pulti, nospiežot un sešas 
sekundes turot pogas        un      . Varat arī veikt šīs darbības: 

Lai atceltu Apple TV sapārošanu ar pulti: 
1 Apple TV galvenajā izvēlnē izvēlieties Settings.

2 Izvēlieties opciju Unpair Remote. 

Pēc nozaudētās pults sapārošanas sekmīgas atcelšanas Apple TV ekrānā virs pults attēla 
tiek parādīts nesaistītu ķēdes posmu (         ) simbols. Varat sapārot Apple TV ar kādu 
citu pulti. 

MENU

MENU



4. nodaļa Apple TV lietošana   29

Pults pamatfunkcijas
Zemāk ir aprakstītas dažas Apple Remote pults pamatfunkcijas. 

Pults baterijas nomainīšana 
Pirms Apple Remote pults baterijas izlādēšanās Apple TV tiek parādīts pults attēls 
un brīdinājuma simbols (    ). Nomainiet bateriju ar CR2032 bateriju.

Lai veiktu šo darbību Rīkojieties šādi

Pārvietoties izvēlnes opcijās Nospiediet pogu  +  vai  —  

Izvēlēties izvēlnes opciju Nospiediet pogu        

Atgriezties iepriekšējā izvēlnē Nospiediet pogu 

Atgriezties galvenajā izvēlnē Nospiediet pogu 

Iestatīt Apple TV gaidstāves režīmā Nospiediet un apmēram 6 sekundes turiet pogu 

Atiestatīt Apple TV Nospiediet pogu         un nospiediet un apmēram 
6 sekundes turiet pogu 

Nospiediet šo pogu ar nelielu priekšmetu

Ievietojiet bateriju ar pozitīvo (+) lādiņu 
uz augšpusi 

.

Izvelciet baterijas 
nodalījumu 

MENU

MENU

MENU

MENU



 
30 4. nodaļa   Apple TV lietošana

Lai nomainītu bateriju: 
1 Atveriet baterijas nodalījumu, nospiežot pogu ar nelielu priekšmetu, līdz nodalījums 

ir daļēji atbrīvots.

2 Izvelciet baterijas nodalījumu un izņemiet bateriju. 

3 Ievietojiet rezerves bateriju ar pozitīvi (+) lādēto pusi uz augšu. 

4 Ievietojiet baterijas nodalījumu atpakaļ pultī. 

5 Izlietoto bateriju izmetiet saskaņā ar vietējiem vides aizsardzības likumiem un ieteikumiem

Video skatīšanās 
Apple TV var skatīties �lmas, televīzijas pārraides, mūzikas videoklipus un podcast 
video aplādes. Filmas un televīzijas pārraides ir pieejamas attiecīgajās Apple TV izvēlnēs. 
Mūzikas videoklipi ir pieejami izvēlnē Music, bet podcast video aplādes — izvēlnē Podcasts. 

Lai skatītos video, izmantojiet pulti, kā aprakstīts zemāk. 

Lai veiktu šo darbību Do this

Atskaņot vai pauzēt Nospiediet pogu

Patīt uz priekšu Lai patītu uz priekšu, nospiediet un turiet pogu      ; 
lai palielinātu tīšanas ātrumu, vēlreiz nospiediet 
pogu 

Palēnināti patīt uz priekšu vai atpakaļ Nospiediet pogu       un pēc tam nospiediet 
un turiet pogu 

Pāriet par 10 sekundēm uz priekšu 
vai atpakaļ

Nospiediet pogu        un pēc tam nospiediet 

Patīt atpakaļ Lai patītu atpakaļ, nospiediet un turiet pogu      ; lai 
palielinātu tīšanas ātrumu, vēlreiz nospiediet pogu 

Pārietu uz iepriekšējo vai nākamo nodaļu Nospiediet pogu       vai 



 

4. nodaļa Apple TV lietošana 31

Filmas
Izvēlnē Movies varat izvēlēties 

•  iTunes Store veikalā pieejamo �lmu priekšskatījumus; 
•  kinoteātros demonstrēto �lmu reklāmkadrus; 
•  �lmas iTunes bibliotēkā, kuras sinhronizējat vai straumējat uz Apple TV

Filmas ir sakārtotas sarakstā pēc nosaukuma. Lai izvēlētos �lmu, nospiediet + vai —. Katrai 
�lmai tiek parādīts nosaukums un informācija par to. Lai skatītos �lmu, nospiediet      .

Televīzijas pārraides
Iegādājieties un lejupielādējiet no iTunes Store veikala savas iecienītākās televīzijas 
pārraides un skatieties tos savā televizorā. Izvēlnē Music varat izvēlēties: 

• iTunes Store veikalā pieejamās televīzijas pārraides; 
• televīzijas pārraides iTunes bibliotēkā, kuras sinhronizējat vai straumējat uz Apple TV. 

Televīzijas pārraides varat izvēlēties pēc to lejupielādes datuma vai pēc nosaukuma. 
Lai pārslēgtu televīzijas pārraižu skatīšanu pēc datuma vai pēc nosaukuma, nospiediet 
pults pogu       vai      . Kad izvēlaties televīzijas pārraidi, tiek parādīts tās nosaukums un 
cita informācija par to. Lai skatītos pārraidi, nospiediet      . 



 

32 4. nodaļa Apple TV lietošana

Mūzikas videoklipi 
Varat iegādāties savus iecienītākos mūzikas videoklipus iTunes veikalā un skatīties 
tos Apple TV. 

Lai skatītos mūzikas videoklipus: 
1 Apple TV izvēlnē atveriet Music. 

2 Izvēlieties Music Videos, un pēc tam izvēlieties videoklipu. 

3 Lai skatītos videoklipu, nospiediet pults pogu       .

Podcast video aplādes 
Varat skatīties Apple TV vai iTunes bibliotēkā esošās video aplādes. Vairums aplāžu 
ir pieejamas bez maksas, un tās var lejupielādēt vai abonēt programmā iTunes.

Lai skatītos video aplādes: 
1 Apple TV izvēlnē atveriet Podcasts, un pēc tam izvēlieties raidījumu. 

2 Izvēlieties atskaņojamo sēriju. 

3 Lai skatītos aplādi, nospiediet pults pogu      .

Ja aplādei, ko skatāties, ir nodaļas, nospiediet      , lai pārietu uz aplādes nākamo nodaļu 
vai nospiediet      , lai pārietu uz pašreizējās nodaļas sākumu. 

Piezīme. Lai abonētu vai lejupielādētu aplādes, nav nepieciešams iTunes Store konts. 

Lai saņemtu informāciju par aplādēm, atveriet iTunes un izvēlieties iTunes > Help. 
Pēc tam meklējiet atslēgas vārdu „podcasts”.



 

4. nodaļa         Apple TV lietošana 33

Mūzikas, audiogrāmatu un aplāžu klausīšanās
Importējiet iTunes bibliotēkā dziesmas un citu audio saturu un atskaņojiet to 
ar Apple TV. Varat klausīties arī iTunes Store veikalā iegādātās audiogrāmatas, kā arī 
skaņas aplādes. 

Lai klausītos mūziku un citus skaņas ierakstus, izmantojiet pulti, kā aprakstīts zemāk. 

Izvēlnē Music varat izvēlēties kārtot dziesmas pēc atskaņošanas saraksta, izpildītāja, 
albuma, dziesmas, žanra vai komponista. Lai klausītos dziesmas nejaušā secībā, atlasiet 
opciju Shu�e Songs. 

Albumu noformējuma apskate 
Pēc noklusējuma iTunes parāda albuma noformējumu Apple TV. Ja noformējums 
ir pieejams, tas tiks rādīts Apple TV, kamēr atskaņosit mūziku no šī albuma. 

Lai saņemtu informāciju par albumu noformējumu, atveriet iTunes un izvēlieties 
Help > iTunes Help. 

Lai veiktu šo darbību Rīkojieties šādi

Atskaņot vai pauzēt dziesmu, 
audiogrāmatu vai skaņas aplādi

Nospiediet pogu 

Pāriet uz nākamo dziesmu Nospiediet pogu 

Patīt uz priekšu dziesmu, 
audiogrāmatu vai skaņas aplādi

Nospiediet un turiet pogu 

Patīt atpakaļ dziesmu, audiogrāmatu 
vai skaņas aplādi

Nospiediet un turiet pogu 

Pāriet uz iepriekšējo dziesmu Nospiediet pogu 

Atsākt dziesmu vai atskaņot 
iepriekšējo dziesmu

Lai atsāktu dziesmu, nospiediet pogu      , lai pārietu 
uz iepriekšējo dziesmu, divreiz nospiediet pogu 



 

34 4. nodaļa  Apple TV lietošana 

Audiogrāmatas 
Lai noklausītos audiogrāmatas, ko esat iegādājies iTunes Store veikalā, izvēlnē Music 
izvēlieties Audiobooks. 

Ja Apple TV pārtraucat klausīties audiogrāmatu un atverat to vēlāk, audiogrāmata 
tiek atskaņota no tās vietas, kur to pārtraucāt klausīties. Ja audiogrāmatai, kuru 
klausāties, ir nodaļas, varat nospiest pults pogu     , lai pārietu uz nākamo nodaļu. 
Nospiediet pults pogu     , lai pārietu uz audiogrāmatas pašlaik atskaņotās nodaļas 
sākumu vai iepriekšējo nodaļu. 

Piezīme. Apple TV nevar atskaņot audiogrāmatas no citiem avotiem, kas nav iTunes Store. 

Podcast skaņas aplādes
Apple TV varat klausīties Jūsu iTunes bibliotēkā esošās skaņas aplādes. Vairākums skaņas 
aplāžu iTunes ir pieejams par brīvu, un, lai tās lejupielādētu vai abonētu, nav nepieciešams 
iTunes Store veikala konts. 

Lai klausītos skaņas aplādi: 
1 Apple TV izvēlnē atveriet Podcasts un izvēlieties aplādi. 

2 Izvēlieties atskaņojamo sēriju. 

3 Nospiediet pults pogu      , lai klausītos aplādi.

Klausoties skaņas aplādi, ekrānā tiek parādīta sērija, aplādes raidījuma nosaukums, 
autora vai sagatavotāja vārds, kā arī aplādes aizritējušo un atlikušo laiku. Ja aplādei 
ir noformējums, tas tiks parādīts ekrānā. Vienas sērijas atskaņošanas laikā noformējums 
var mainīties, tāpēc vienai aplādei var būt vairāki noformējumi. 



 

4. nodaļa   Apple TV lietošana 35

Ja aplādei, kuru skatāties, ir nodaļas, nospiediet      , lai pārietu uz nākamo nodaļu; 
nospiediet      , lai pārietu uz iepriekšējo nodaļu. 

Lai saņemtu informāciju par aplādēm, atveriet programmu iTunes un izvēlieties Help > 
iTunes Help. 

Fotogrā�ju skatīšana 
Apple TV ekrānā skatiet fotogrā�jas albumos vai kā slaidrādi ar mūzikas pavadījumu. 

Lai Apple TV apskatītu fotogrā�jas: 
1 Apple TV izvēlnē atveriet Photos.

2 Izvēlieties apskatāmo albumu vai slaidrādi.

3 Nospiediet pults pogu      , lai skatītos slaidrādi. 

Lai skatītu fotogrā�jas vai slaidrādi, izmantojiet pulti, kā aprakstīts zemāk. 

Lai veiktu šo darbību Rīkojieties šādi

Apskatīt vai pauzēt slaidrādi Nospiediet pogu

Pāriet uz nākamo fotogrā�ju Nospiediet pogu

Pāriet uz iepriekšējo fotogrā�ju Nospiediet pogu



 

36 4. nodaļa      Apple TV lietošana

Apple TV iestatījumu mainīšana

Izvēlieties opciju Lai veiktu šo darbību

About Apskatīt Jūsu Apple TV nosaukumu, kā arī ierīcē pieejamo 
vietu, sērijas numuru, informāciju par Jūsu Apple TV ierīces 
savienojumu un izšķirtspēju u.c.

TV Resolution Izvēlēties izšķirtspēju, kādu atbalsta Jūsu ierīce

Network Skatīt, kon�gurēt un mainīt Ethernet vai bezvadu tīkla 
iestatījumus

Screen Saver Izvēlēties ekrānsaudzētāja veidu un to, cik drīz tam jāieslēdzas 

Sound Check Ieslēgt skaņas pārbaudi, lai noregulētu visas Apple TV atskaņotās 
mūzikas skaļumu vienā līmenī

Sound E�ects Ieslēgt Apple skaņas efektus, lai, piemēram, pārvietojoties 
izvēlnēs, dzirdētu skaņu

Repeat Music Ieslēgt vai izslēgt mūzikas atkārtošanas opciju

Pair Remote Sapārot Apple TV ar pulti vai atcelt sapārošanu

Update Software Pārbaudīt, vai ir pieejami Apple TV atjauninājumi

Language Izvēlēties valodu 

Legal Apskatīt juridisko informāciju par Apple TV lietošanu

Reset Settings Atiestatīt Apple TV sākotnējos iestatījumus



 

4. nodaļa      Apple TV lietošana 37

Izvēlnes Sources lietošana 
Izmantojiet izvēlni Sources, lai izvēlētos sinhronizētu vai straumētu saturu. Lai skatītu 
sinhronizētu saturu, Apple TV galvenajā izvēlnē atveriet Sources un pēc tam izvēlieties, 
lai Apple TV piekļūtu saturam. Varat arī straumēt saturu no citām sava datortīkla iTunes 
bibliotēkām. 

Saturu Apple TV var straumēt no sinhronizēšanai izvēlētās iTunes bibliotēkas un līdz 
piecām citām iTunes bibliotēkām savā datortīklā. Pārliecinieties, ka datorā, no kura 
vēlaties straumēt saturu, ir atvērta programma iTunes. 

Straumēta 
iTunes bibliotēka

Straumēta 
iTunes bibliotēka Straumēta 

iTunes bibliotēka

Straumēta 
iTunes bibliotēka

Straumēta 
iTunes bibliotēka

1 5

2
3

4

Sinhronizēta 
iTunes bibliotēka



 

38 4. nodaļa   Apple TV lietošana

Lai straumētu saturu no citas iTunes bibliotēkas: 
1 Apple TV izvēlnē Sources atveriet opciju „Connect to New iTunes”.

2 Pierakstiet paroles kodu, kas redzams TV ekrānā.

3 Atveriet programmu iTunes savā datorā.

4 Sarakstā „Devices” atlasiet Apple TV ikonu, kam blakus ir uzraksts „Click to set up”.

5 Ievadiet piecciparu paroles kodu, kas tika parādīts TV ekrānā. 

Apple TV galvenajā izvēlnē atveriet Sources, un pēc tam atlasiet tās iTunes bibliotēkas 
nosaukumu, kurai vēlaties piekļūt. 



5

 

39

5 Padomi un problēmu risināšana

Lielāko daļu Apple TV radušos problēmu var ātri atrisināt, 
rīkojoties saskaņā ar šajā nodaļā minētajiem ieteikumiem.

Ja Apple TV rodas problēma, parasti ir ātrs un vienkāršs risinājums. Vispirms 
pārliecinieties, vai: 

•  Apple TV un Jūsu televizoru savienojošie audio un video kabeļi ir pieslēgti ierīcēm; 
•  Apple TV un Jūsu televizora elektrības kabeļi ir droši pieslēgti barošanas avotam, 
    kas darbojas; 
•  Jūsu televizors ir ieslēgts un vai ir izvēlēta piemērota ievade; 
•  Apple TV ir savienojums ar tīklu. Pārejiet uz Apple TV izvēlni Settings, atveriet opciju 
    Network un pārbaudiet, vai Apple TV ir IP adrese; 
•  Jūsu tīkls un interneta savienojums ir ieslēgti un darbojas pareizi. 

Ja problēma vēl nav atrisināta, varat mēģināt atiestatīt ierīces, atvienojot Apple TV, 
Jūsu televizoru, bezvadu tīklošanas ierīci vai AirPort bāzes staciju un rūteri 
no kontaktligzdas. Nogaidiet 30 sekundes un atkal pieslēdziet visas ierīces kontaktligzdai. 



 

40 5. nodaļat   Padomi un problēmu novēršana

Ja attēls Jūsu televizora ekrānā ir neskaidrs vai ja attēla nav: 
•  pārliecinieties, vai lietojat piemērotus video kabeļus (sk. 12. lpp.) un vai tie ir stingri 
   pieslēgti Apple TV un jūsu televizoram; 
•  pārliecinieties, ka televizoram iestatītais ievades veids atbilst kabeļu savienojuma 
   veidam. Plašāku informāciju sk. Jūsu televizora dokumentācijā. 

Ja attēls Jūsu televizora ekrānā joprojām ir neskaidrs vai ja attēla joprojām nav, Jums, 
iespējams, jāizvēlas cits video režīms, kādu atbalsta Jūsu televizors. 

Lai izvēlētos video režīmu: 
1 Reizē nospiediet un apmēram 6 sekundes turiet pogas         un     . Apple TV tiek secīgi 

mainīti ekrāna izšķirtspējas standarta iestatījumi.

2 Kad Apple TV atrod piemērotu ekrāna izšķirtspēju un televizora ekrānā tiek parādīts 
uzraksts „If you can see the Apple Logo, select OK”, nospiediet pogu      t.

Ja attēls ir redzams, bet ierīce neatbild:
•  Nospiediet un turiet Apple Remote pults pogu       , lai atgrieztos Apple TV galvenajā 
    izvēlnē.
•  Atiestatiet Apple TV ierīci, atvienojot tai elektrības padevi, nogaidiet apmēram piecas 
   sekundes un atkal pievienojiet to kontaktligzdai. Lai atiestatītu Apple TV, varat arī reizē 
   nospiest un turēt Apple Remote pults pogas        un      . Filmas un cita veida saturs no 
    ierīces netiks izdzēsts. 
•  Pārliecinieties, vai Jūsu televizors ir ieslēgts un darbojas pareizi. Plašāku informāciju 
   sk. televizora dokumentācijā. 
•  Ja esat ar Apple TV sapārojis kādu Apple Remote pulti, pārliecinieties, vai izmantojat 
   sapāroto pulti.

MENU

MENU

MENU

+

—



 

5. nodaļa    Padomi un problēmu novēršana  41

Ja ierīce neizdod skaņu: 
•  Ja Apple TV ierīce ir pievienota uztvērējam, pārliecinieties, vai uztvērējs ir ieslēgts. 
•  Pārliecinieties, vai uztvērējam iestatītais ievades veids atbilst kabeļu savienojuma 
    veidam. Plašāku informāciju sk. uztvērēja dokumentācijā. 
•  Pārliecinieties, vai TV vai uztvērēja skaļums ir noregulēts pietiekamā līmenī un skaņa 
    nav izslēgta. 
•  Pārliecinieties, vai izmantojat pareizo audio kabeli (sk. 12. lpp.) un vai tas ir stingri 
    pieslēgts Apple TV un Jūsu televizoram. 
•  Ja savienojat ierīces, izmantojot HDMI pieslēgvietu, pārliecinieties, vai Jūsu televizors 
   pa tā HDMI pieslēgvietu ļauj nosūtīt audiosignālu. Pa dažu vecāku televizoru HDMI 
   pieslēgvietām var nosūtīt tikai videosignālu. 

Ja pults nedarbojas: 
•  Ja esat sapārojis pulti ar Apple TV, pārliecinieties, vai izmantojat sapāroto pulti:
      •  Ja izmantojat sapāroto pulti un ja, to lietojot, Apple stāvokļa indikatorā mirgo 
         balta gaismiņa, tad pultij nav tehnisku problēmu. Sk. tematu „Ja attēls ir redzams, 
         bet ierīce neatbild” 40. lpp. 
      •  Ja izmantojat nesapārotu pulti, Apple stāvokļa indikatorā mirgo dzintarkrāsas 
         gaismiņa. 
•  Ja esat sapārojis Apple TV nu Apple Remote pulti un nevarat atrast sapāroto pulti, 
    iestatiet, lai Apple TV darbotos ar jebkuru pulti, nospiežot un 6 sekundes turot 
    pogu        un      . 
•  Turiet pulti tieši pretī Apple TV. 
•  Pārliecinieties, vai starp infrasarkano staru uztvērēju un pulti nav šķēršļu. 

MENU



 

42 5. nodaļa   Padomi un problēmu novēršana

•  Ja Apple TV parāda pults attēlu un brīdinājuma simbolu (     ), pultij ir jānomaina 
   baterija. Sk. „Pults baterijas nomainīšana” 29. lpp.

Ja Apple TV nav redzams programmā iTunes: 
•  Pārliecinieties, vai Apple TV ir ieslēgts un vai tam ir izveidots savienojums ar tīklu. 
   Pārejiet uz Apple TV izvēlni Settings, atveriet opciju Network, un pārbaudiet, vai 
   Apple TV ir sava IP adrese. 
•  Programmā iTunes izvēlieties Preferences, noklikšķiniet uz Apple TV un pārliecinieties, 
   vai ir atzīmēta opcija „Look for Apple TVs”
•  Ja ir aktivizēts ugunsmūris (System Preferences rūts Sharing opcija Firewall), pārliecinieties, 
   vai ir atzīmēta opcija „Apple TV Sharing”, lai ļautu saturam iet caur ugunsmūri.

Ja sarakstā Devices periodiski parādās citas Apple TV ierīces: 
•  tas nozīmē, ka programma iTunes Jūsu tīklā ir atradusi citas Apple TV ierīces. 
•  Lai to novērstu, programmā iTunes izvēlieties Preferences, noklikšķiniet uz Apple TV, 
   un pārliecinieties, vai nav atzīmēta opcija „Look for Apple TVs”. 

Ja Apple TV nerāda Jūsu fotogrā�ju albumus vai slaidrādes: 
•  Pārliecinieties, vai Jūsu fotogrā�ju bibliotēkā vai datora mapē ir fotogrā�jas. 
   Sk. „Fotogrā�ju sinhronizēšana ar Apple TV” 25. lpp.

Ja Apple TV joprojām neatbild, mēģiniet atjaunot sākotnējos rūpnīcas iestatījumus: 
•  Reizē nospiediet un turiet Apple Remote pults pogas         un      , līdz stāvokļa indikatorā 
   mirgo dzintarkrāsas gaismiņa. 
•  Izvēlieties valodu. 
•  Izvēlieties opciju Factory Restore. 

Rūpnīcas iestatījumu atjaunošanas laikā ekrānā kādu laiku, iespējams, tiks rādīts norises 
indikators (zobrats, kurš griežas). Kādu laiku nogaidiet. 

MENU —



 

5. nodaļa         Padomi un problēmu novēršana 43

Apple TV stāvokļa indikators
Apple TV ir stāvokļa indikators, kas informē par pašlaik veiktajām darbībām. 

Apple TV stāvoklis Stāvokļa indikatora gaismiņa

Stāvokļa indikatora gaismiņa Ir tīrtoņa baltā krāsā

Izslēgts vai gaidstāves režīmā Ir izslēgta

Notiek startēšana Mirgo dzintarkrāsā

Pieņem ar pulti doto komandu Vienreiz iemirgojas baltā krāsā

Noraida ar pulti doto komandu (ja esat 
sapārojis Apple TV ar pulti, bet komandu 
dodat ar citu pulti)

Vienreiz iemirgojas dzintarkrāsā

Informē par problēmu, sk. „Garantijas 
apkopes saņemšana” 45. lpp.

Mainās no baltas krāsas uz dzintarkrāsu un pretēji





6

45

6 Papildinformācijas saņemšana, 
apkope un atbalsts

Papildinformāciju par Apple lietošanu var saņemt ekrānā apskatāmajā palīdzībā un tīmeklī. 
Tālāk redzamajā tabulā aprakstīts, kur var saņemt informāciju par programmatūru un apkopi. 

Ja vēlaties uzzināt par Rīkojieties šādi

Apkopi un atbalstu, diskusijām, 
apmācībām un Apple 
programmu lejupielādēm

iTunes lietošanu Atveriet iTunes un izvēlieties Help > iTunes Help. Lai saņemtu 
iTunes apmācību tiešsaistē (pakalpojums pieejams tikai dažos 
apgabalos), apmeklējiet vietni www.apple.com/support/itunes

iPhoto lietošanu (Datoriem 
ar Mac OS X operētājsistēmu)

Atveriet iPhoto un izvēlieties Help > iPhoto Help

Jaunāko informāciju 
par Apple TV 

Apmeklējiet vietni www.apple.com/appletv

Apmeklējiet vietni www.apple.com/support/appletv

Informāciju par atbilstību 
drošības un normatīvo aktu 
prasībām

Sk. Apple TV pievienoto bukletu „Informācija par atbilstību 
drošības un normatīvo aktu prasībām”

Garantijas apkopes saņemšanu Vispirms ievērojiet norādījumus, kas sniegti šajā rokasgrāmatā, bukletā 
„Informācija par atbilstību drošības un normatīvo aktu prasībām”, 
ekrānā apskatāmajā palīdzībā un tiešsaistes resursos. Ja ierīce joprojām 
nefunkcionē, apmeklējiet vietni www.apple.com/support/appletv, 
lai saņemtu informāciju par to, kā saņemt garantijas apkopi. 

Apple TV reģistrēšanu Apmeklējiet vietni www.apple.com/register



 

46 6. nodaļa   Papildinformācijas saņemšana, apkope un atbalsts

Jūsu Apple TV sērijas numura noskaidrošana
Sērijas numurs ir Apple TV ierīces apakšpusē. To var noskaidrot arī Apple TV izvēlnē 
Settings. Apple TV izvēlnē atveriet Settings > About. 

Svarīga informācija par tīrīšanu un apkopi 

Spraudņu un pieslēgvietu lietošana 
Nekad neievietojiet spraudni pieslēgvietā ar spēku. Pārbaudiet, vai pieslēgvieta nav 
nosprostota. Ja spraudni nevar iespraust pieslēgvietā pietiekami viegli, iespējams, tie 
nav saderīgi. Pārliecinieties, vai spraudnis un pieslēgvieta ir saderīgi un vai pieslēgvietā 
ievietojat pareizi novietotu spraudni. 

Apple TV turēšana atbilstošā temperatūrā
Lietojiet Apple TV vietās, kur temperatūra vienmēr ir no 0° līdz 40° C (32° līdz 
104° F). 

Apple TV ārpuses tīrīšana 
Pirms Apple TV tīrīšanas atvienojiet ierīcei elektrības padevi un izņemiet no pieslēgvietām 
visus kabeļus. Tīriet ierīci ar mīkstu, nedaudz mitru, nesavēlušos drāniņu. Neļaujiet 
mitrumam iekļūt spraugās. Netīriet Apple TV ar stiklu tīrāmo šķidrumu, mājas tīrāmos 
līdzekļus, izsmidzināmos aerosolus, šķīdinātājus, spirtu, amonjaku vai abrazīvas vielas. 

UZMANĪBU!  Šo apkopes un tīrīšanas instrukciju neievērošanas rezultātā var tikt 
nodarīti bojājumi Apple TV vai citam īpašumam.



 

6. nodaļa         Padomi un problēmu novēršana 47

Atbrīvošanās no Apple TV atbilstoši prasībām
Lai saņemtu informāciju par to, kā atbilstoši prasībām atbrīvoties no Apple TV un citu 
svarīgu informāciju par atbilstību normatīvajiem aktiem, sk. bukletu „Informācija 
par Apple TV atbilstību drošības un normatīvo aktu prasībām. 

 




	User’s Guide
	Satura rādītājs
	Esiet sveicināti!
	Apple TV sastāvdaļas
	Kas nepieciešams, lai iestatītu Apple TV
	Īsumā par Apple TV

	Darba sākšana
	Apple TV iestatīšana
	1. solis. Kabeļu pieslāgšana
	2. solis. Ethernet kabeļa pievienošana
	3. solis. Strāvas kabeļa pievienošana
	4. solis. Televizora ieslēgšana un ievades izvēlēšanās

	Apple TV konfigurēšana
	Savienojuma izveide ar bezvadu tīklu
	iTunes programmatūras atjaunināšana
	Savienojuma izveide ar iTunes


	Satura pārvaldāba
	Satura importēšana iTunes
	Filmu, televīzijas pārraižu un mūzikas pievienošana
	Satura automātiska sinhronizēšana
	Atlasīta satura sinhronizēšana
	Satura straumēšana

	Podcast aplāžu pievienošana
	Fotogrāfiju importēšana un sinhronizēšana
	Fotogråfiju sinhronizēšana ar Apple TV


	Apple TV lietošana
	Apple Remote pults lietošana
	Apple TV sapårošana ar pulti 
	Apple TV un pults sapårošanas atcelšana 
	Pults pamatfunkcijas 
	Pults baterijas nomainīšana 

	Video skatīšanās 
	Filmas 
	Televīzijas pārraides 
	Mūzikas videoklipi 
	Podcast video aplādes 

	Mūzikas, audiogrāmatu un aplāžu klausīšanās 
	Audiogråmatas 
	Podcast skaņas aplādes 

	Fotogrāfiju skatīšana 
	Apple TV iestatījumu mainīšana 
	Izvelnes Sources lietošana 

	Padomi un problēmu risināšana 
	Apple TV ståvokļa indikators 

	Papildinformācijas saņemšana, apkope un atbalsts 
	Jūsu Apple TV sērijas numura noskaidrošana 
	Svariīga informācija par tīrīšanu un apkopi 
	Spraudņu un pieslēgvietu lietošana 
	Apple TV turēšana atbilstošā temperatūrā 
	Apple TV ārpuses tīrīšana 
	Atbrīvošanās no Apple TV atbilstoši prasībām 




